
                                     
         
 
     Uchwała Nr 196/XIV/2015 
     Rady Gminy Lesznowola 
     z dnia 15 grudnia 2015r. 
 
 
w sprawie zmiany uchwały w sprawie uchwalenia Gminnego Programu Profilaktyki i 
Rozwiązywania Problemów Alkoholowych i Przeciwdziałania Narkomanii na 2015 rok 
 
 
  
 Na podstawie art.18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym (t.j. Dz. U. z 2015 r. poz.1515 ze zm.) oraz art. 4¹ ust. 2 i ust. 5 ustawy z dnia 26 
października 1982 roku o wychowaniu w trzeźwości i przeciwdziałaniu alkoholizmowi (t.j. 
Dz. U. z 2015r. poz. 1286 ze zm.) oraz art. 10 ust 3 ustawy z dnia 29 lipca 2005 r o 
przeciwdziałaniu narkomanii (t.j. Dz.U. z 2012 r, poz.124 ze  zm.) Rada Gminy uchwala co 
następuje: 
 
     § 1. 
 
W zadaniach Gminnego programu Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych 
oraz Przeciwdziałania Narkomanii na rok 2015 stanowiących załącznik nr 1 do uchwały 
17/III/2014 z dnia 19 grudnia 2014 roku wprowadza się następujące zmiany: 
 

1. W punkcie III  „Prowadzenie działalności edukacyjno – profilaktycznej na  rzecz 
środowiska  lokalnego” zastępuje się kwotę    180 000 złotych kwotą 193 417 złotych
                                              

2. W punkcie VII „Wynagrodzenia oraz szkolenia członków komisji, obsługa posiedzeń 
komisji” zastępuje się kwotę  40 000 złotych kwotą 50 000 złotych  

 
     § 2. 
 
Wykonanie uchwały  powierza się Wójtowi Gminy. 
 
     § 3. 
 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 


